АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕКЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.07.2017г.                                                                                     № 35
с.Стеклянное

Об определении органа, уполномоченного обращаться
в суд с исковыми заявлениями о возмещении ущерба,
причиненного  Стеклянскому сельсовету Купинского района Новосибирской области нарушением бюджетного законодательства РФ и иных
нормативных правовых актов, регулирующих
бюджетные правоотношения

     В соответствии с частью 5 статьи 3 Бюджетного кодекса РФ,  согласно ч.4 ст. 270.2 бюджетного кодекса Российской Федерации
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить органом, уполномоченным обращаться в суд с исковыми заявлениями о возмещении ущерба, причиненного  Стеклянскому сельсовету Купинского района Новосибирской области  нарушением бюджетного законодательства РФ и иных нормативных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения      администрацию Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области
 3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания, и      подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Муниципальные ведомости» и размещения на официальном сайте администрации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                  Е.В.Сасина